

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس بایی از علم را از فرد مورد اعتمادش بیاموزد
برتر از آن است که هزار رکعت نماز بگزارد

وسائل الشیعه، ج ۲۷، ص ۲۷

ورزشی



محرومیت مادام‌العمر طالب نعمت پور به هشت سال کاهش یافت



محرومیت طالب نعمت پور کاهش یافت. با پیگیری و رایزنی‌های فدراسیون کشتی، محرومیت طالب نعمت پور قهرمان کشتی فرنگی جهان به هشت سال کاهش یافت. به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، پس از پیگیری و رایزنی‌های فدراسیون کشتی در مورد محرومیت مادام‌العمر طالب نعمت‌پور از اتحادیه جهانی کشتی، محرومیت این کشتی‌گیر لرستانی کشورمان به هشت سال کاهش یافت. بر اساس اعلام اتحادیه جهانی کشتی محرومیت طالب نعمت‌پور

ستایش سایت عربی از طارمی؛

در بخشی رونالدوی ایرانی در کشور رونالدو

سایت المیادین لبنان قبل از دیدار پورتو برابر یوونتوس در گزارشی به ستایش از مهدی طارمی پرداخت و او را رونالدوی ایران نامید. به گزارش ایستا، در یکی از دیدارهای حساس دور رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا پورتو در ورزشگاه خانگی خود از یوونتوس پذیرایی خواهد کرد. المیادین نوشت: بدون شک ستاره نخست این بازی که نگاه‌ها بیشتر

تاج‌گذاری مردان هندبالیست کازرون در لیگ برتر کشور



سرورس ورزشی / محمدرضا پولادی: تیم هندبال مردان شهید شاملی کازرون مقتدرانه قهرمان سی و سومین دوره لیگ برتر هندبال کشور شد. به گزارش سرورس ورزشی روزنامه طلوع، در آخرین و حساس‌ترین بازی هفته پایانی لیگ برتر هندبال مردان کشور، تیم هندبال شهید شاملی کازرون با برتری ۲۲-۲۰ برابر صنعت مس کرمان، مدافع عنوان قهرمانی، به مقام قهرمانی رسید. تیم هندبال شهید شاملی در حالی بدون باخت و با کسب ۲۶ امتیاز قهرمان کشور در فصل جاری رقابت‌های هندبال کشور شد که برای تصاحب عنوان قهرمانی، تنها نیاز به کسب یک تساوی و یا حتی شکست با کمتر از چهار گل اختلاف داشت. یاران آزاد منجیری در نیمه اول با نتیجه ۱۲ بر ۱۱ و در مجموع با نتیجه ۲۲-۲۰ موفق به شکست حریف قدرتمند خود و مدافع عنوان قهرمانی شدند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: ورزش همگانی خط مقدم مبارزه با کم‌تحرکی است

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: ورزش همگانی خط مقدم مبارزه با کم‌تحرکی است و تحقیقات جدید نشان داده ۳۰ دقیقه ورزش سبک سیستم ایمنی بدن را در برابر بیماری‌ها ایمن می‌کند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس حاجی‌زاده در نشست سالانه روسای هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان‌های استان فارس اظهار کرد: جامعه ورزش و باشگاهداران از بیماری کرونا آسیب جدی دیده است. حاجی‌زاده افزود: ورزش همگانی خط مقدم مبارزه با کم‌تحرکی است و تحقیقات جدید نشان داده ۳۰ دقیقه ورزش سبک سیستم ایمنی بدن را در برابر بیماری‌ها ایمن می‌کند. وی ضمن تأکید بر اهمیت ورزش همگانی و ورزش در خانه گفت: ورزش همگانی می‌تواند باعث ارتقای سلامت و شادابی خانواده‌ها شود. مدیرکل ورزش و جوانان فارس خاطرنشان کرد: واژه ورزش همگانی یا همان «ورزش برای همه» شعاری است که بنیان آن بر پایه این فلسفه بنا شده است که همه اقشار جامعه باید ورزش کنند، پیر جوان، زن و مرد، معلم و محصل، کارگر و کارفرما، مدیر و کارمند، پزشک و بیمار، همه و همه باید برای تحقق

وادث

آتش زدن جنازه جوان خوش تیپ در بیابان کلات

او یک جانی بود، چطور توانست به چشمان پدر و مادرم نگاه کند، یک سال در خانه برادرم زندگی کرد، خانه کسی که به قتل رسانده بود و جسدها را با قساوت در حمام همین خانه ملته کرد. این جانی باید به سزای اعمالش برسد. این‌ها صحبت‌های جوانی است که بعد از یک سال مفقودی برادرش متوجه شده، توسط شاگردش به قتل رسیده است و جسد او به شکل دهشتناکی تکه تکه و در بیابان به آتش کشیده شد.

آشنایی قاتل و مقتول از طریق سایت دیوار برادرعلی اکبر یوسفی به خبرنگار رکنا گفت: شغل ما گچکاری است. یک سال پیش علی اکبر که ۲۹ سال سن داشت از طریق سایت دیوار با پسر جوانی به نام صادق آشنا شد و بعد از گرفتن مدارکش او را به عنوان کارگر استخدام کرد. صادق در روستایی در جاده کلات زندگی می‌کرد و محل زندگی‌اش از مشهد دور بود. برادرم میانه‌ای که خودش ساخته بود در اختیار او گذاشت تا شب‌ها سر پناهی داشته باشد. هر روز صبح با موتورسیکلتش از خانه پدری به دنبال شاگردش می‌رفت و با هم به سرکار می‌رفتند و شب هم اول او را می‌رساند و بعد به خانه می‌آمد.

راز گمشدن علی اکبر ۱۷ بهمن ۱۳۹۸ علی اکبر به عادت هر روز صبح به دنبال صادق رفت تا با هم به سر کار بروند. شب شد و برادرم به خانه برگشت. هر چه با گوشی همراه او تماس می‌گرفتم خاموش بود. فردای آن روز ساعت ۹ صبح به خانه‌ای که شاگردش در آن اقامت داشت رفتم، با خود گمان می‌کردم شاید شب دیر وقت رسیده و همان‌جا مانده باشد. هر چه در زدم کسی در را باز نکرد. دوباره نزدیک ساعت ۱۱ صبح به آنجا رفتم، از پشت

بازداشت عامل شهادت فرمانده پلیس ایرانی در شهر دیزلی ترکیه

پنجمین و عامل اصلی شهادت سرهنگ حاجی مرادی رئیس پلیس آگاهی اسلام آباد غرب در ترکیه دستگیر شد. به گزارش گروه حوادث رکنا، سردار علی اکبر جاویدان فرمانده نظامی استان کرمانشاه گفت: شهید حاجی مرادی رئیس پلیس آگاهی اسلام آباد غرب در ترکیه و شهادت حضرت علی (ع) حین گشت زنی با اشرار مسلح درگیر و به درجه رفیع شهادت نائل آمد. دستگیری عاملان شهادت رئیس پلیس آگاهی اسلام آباد غرب وی ادامه داد: به دنبال این حادثه تحقیقات گسترده و همه‌جانبه‌ای برای شناسایی عاملان شهادت سرگرد حاجی مرادی آغاز و کارآگاهان پلیس آگاهی استان در چند مرتبه موفق به دستگیری

فرمانده انتظامی ریگان اعلام کرد:

عامل تیراندازی منجر به قتل دو کودک در مراسم عروسی دستگیر شد



فرمانده انتظامی ریگان از دستگیری فردی که در پی تیراندازی در یک جشن عروسی در سال ۹۷ موجب قتل دو کودک پنج و هفت ساله شده بود، خبر داد. به گزارش خانه حوادث، سرهنگ اسحاق دریجانی در تشریح این خبر به رسانه‌ها گفت: فروردین ماه سال ۱۳۹۷ خبر وقوع تیراندازی و کشته شدن دو کودک در یک مراسم عروسی به پلیس گزارش و با حضور مأموران در یکی از مناطق روستایی مشخص شد فردی ۲۸ ساله با هویت مشخص با اسلحه شکاری اقدام به تیراندازی در این جشن کرده و چند گلوله به سر و صورت دو پسر بچه پنج و هفت ساله برخورد کرده است. وی ادامه داد: این ۲ کودک مصدوم برای درمان به بیمارستان منتقل شدند اما به علت شدت جراحات وارده فوت می‌شوند که در این رابطه مأموران پلیس با توجه به فرار عامل تیراندازی، تحقیقات و پی‌جویی‌های لازم را برای دستگیری وی در دستور کار قرار دادند و در نهایت به رغم گذشت حدود سه سال از این حادثه موفق شدند

دستگیری سارقان و کشف ۲۰ فقره سرقت موتورسیکلت در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری دو سارق حرفه‌ای موتورسیکلت و کشف ۲۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان کازرون، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی موفق شدند در این خصوص ۲ سارق حرفه‌ای را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه، آنها را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون بیان داشت:

سرقت موتورسیکلت در آذر بایجان و کشف در قیروکارزین

فرمانده انتظامی قیروکارزین از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی قیروکارزین در راستای برخورد قاطع با سارقان و کشف سرقت‌های احتمالی، حین سرکشی و استعلام وسایط نقلیه در پارکینگ‌های سطح حوزه استحضاطی، یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف کردند. وی بیان کرد: مأموران پس از انجام بررسی‌های کارشناسی و استعلام از سامانه پلیس آگاهی، مطلع شدند که موتورسیکلت یاد شده دارای سابقه سرقت از استان آذربایجان غربی (شهرستان بوکان) می‌باشد.

فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین به شهروندان توصیه کرد موتورسیکلت خود را به لوازم ایمنی نظیر قفل سوئیچی، قفل فرمان و سایر وسایلی که از حرکت و یا روشن کردن آن توسط سارقان جلوگیری می‌کند و یا حداقل آن را به تأخیر می‌اندازد مجهز کنند.

کشف احشام قاچاق در داراب



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۷۰ رأس گوسفند قاچاق به ارزش سه میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

روزنامه طلوع، سرهنگ علیرضا نوشار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح مبارزه با قاچاق کالا و احشام، مأموران انتظامی داراب هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به پنج دستگاه سواری پژو و پراید که به صورت کاروانی حرکت می‌کردند مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها، ۷۰ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز کشف و در این رابطه ۷ متهم نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب با اشاره به اینکه ارزش احشام قاچاق کشف شده توسط کارشناسان، سه میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی هرگز اجازه نخواهد داد قاچاقچیان، اقتصاد کشور را متزلزل کنند و با قاطعیت با این موضوع برخورد می‌کند.